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Skattenedslag for Seniorer 
 

Kære minister (jeg håber det er Dem som svarer og ikke en embedsmand) ! 

 

Jeg er en tro og arbejdsom mand der har været selvstændig (iværksætter) stort set hele mit liv. 

Jeg har betalt min fagforening og efterlønstillæg i hele mit arbejdsliv. 

Da regeringen tidligere foreslog at vi skulle arbejde længere og som belønning for dette, kunne opnå et 

skattenedslag, besluttede jeg mig for at fortsætte til jeg blev 65 år 

 

Da jeg i 2012 altså 2 år efter at jeg var fyldt 60 år fik et brev fra ATP, at min beskæftigelsesgrad for 

2010 var 0% og i 2011 var 50% begge opgørelser grundet en mangelfuld indberetning om min 

beskæftigelse, klagede jeg til ATP 

 

Trods et utal af breve og klager til ATP og Ankenævnet, fastholdt man, at det var for sent at klage, idet 

ATP havde udsendt et brev med en klagefrist med postdanmark. 

Dette brev har jeg ikke modtaget, men ATP henviser til at ATP som offentlig myndighed har lov at 

antage, at brevet er kommet frem, da det er dannet og kuverteret maskinelt. 

 

Jeg forstår ikke hvorfor brevet bliver sendt med postdanmark, når jeg allerede i 2009 har modtaget 

elektronisk post fra ATP, hvorfor det havde været mere sikkert at sende dette brev til min e-boks. 

 

Mit firma har, straks vi opdagede fejlen, indbetalt den manglende ATP, så jeg kan ikke forstå hvorfor 

man fastholder afslaget. 

 

Vi er ifølge forbrugerombudsmanden omkring 100 personer som er kommet i denne knibe. 

 

Nu læser jeg så, at ministeren vil lokke med endnu en gulerod for at holde de ældre på 

arbejdsmarkedet. Så håber jeg ikke at regeringen vil være bekendt at sætte endnu en fælde op, så man 

snydes for guleroden når først man skal have den. 

 

Jeg ved godt, at jeg formenligt ikke selv får noget ud af denne klage, men kan jeg så hjælpe andre, er 

min mission fuldført. 

 

Jeg går nu om et par måneder på folkepension, da jeg føler mig så snydt, at jeg ikke ønsker at bidrage 

mere, men selvfølgelig, får jeg mit skattenedslag, vil jeg overveje at fortsætte til jeg bliver 70 år. 

 

 

 

 

Med vinlig hilsen 

 

Kurt Forslund 

Beskæftigelsesudvalget 2014-15
BEU Alm.del  Bilag 153
Offentligt


